АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2014 г.                                   №   8                              х.Зеленовка
О назначении контрактного управляющего
         В соответствии с п.2 ст.38  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Назначить с 24.01.2014 года контрактным управляющим Администрации Зеленовского сельского поселения Трегубенко П.А.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Зеленовского
сельского поселения                                                              О.П. Максаков